
 

 

UCHWAŁA NR III/30/18 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Wręczyca Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wręczyca Wielka Nr IV/39/03 z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw w Gminie Wręczyca Wielka (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z 2003 r. Nr 33 poz. 924) wprowadza się zmiany w załącznikach od nr 1 do 24 i nr 26 dotyczące 

zapisów § 5, który otrzymuje brzmienie „Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2019 r.

Poz. 331


		2019-01-10T10:41:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




